vicibus in honorem [Blatt 112^v] sancte memorie Christi et exinde accipietis memoriam tenaciorem.

De silentio diligenter servando. Premoneatis, ait, sorores vestras diligenter de silentio servando, quod est fundamentum totius monastice religionis et conservatio ordinis et discipline. Certissime credentes hoc neglecto omnem laborem vestrum in vigiliis, in ieiuniis et orationibus ceterisque benefactis nil amplius vobis prodesse quam si hec omnia simul in flumen proiiceretis, nunquam aliquem proventum mercedis inde recepture. Idcirco omni instantia ad hoc intendatis, ut silentium districte teneatis, quoniam ex illo pendet salus vestra. — De custodia quinque sensuum. Ammonende“.

F. W. E. Roth.